

Usr contabilidad

Rep: rptPasivosContingentes

COMISIÓN DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE Hidalgo

Informe de Pasivos Contingentes

al 31/mar./2021

Fecha y 07/abr./2021 hora de Impresión 10:39 a.m.

"En Cumplimiento a lo dispuesto en los artículos 46, Fracción I, Inciso f), y 52 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y de conformidad con lo establecido en el Capítulo VII, Numeral, II, Inciso h) del Manual de Contabilidad Gubernamental emitido por el CONAC, el Ente Público informa lo siguiente:"

COMIS COMISION DE AGON MPIO. DE PROGRESO DE ALVARO "Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor". DIRECCION GENERAL ING. EFRAIN GONZALEZ PEREZ L.C.ANAYELI SERRANO LOPEZ DIRECTOR GENERAL ADMINISTRADORA ING. EUSEBIO MARTINEZ MARTIN COMISIÓN DE COMISARIO TARILLADO MPIO. DE PROGRESO DE ALVARO O. HGO. SUBDIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN YFINANZAS CAAMPA

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en éste estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o resultados de la Entidad Riscalizada de Comisión de Agua y Alcantarillado del Municipio de Progreso de Álvaro Obregón, Hidalgo., afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, así mismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas



COMISIÓN DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE Hidalgo

Informe de Pasivos Contingentes al 28/feb./2021

Usr: contabilidad Rep: rptPasivosContingentes Fecha y 04/mar./2021 hora de Impresión 10:43 a. m.

"En Cumplimiento a lo dispuesto en los artículos 46, Fracción I, Inciso f), y 52 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y de conformidad con lo establecido en el Capítulo VII, Numeral, II, Inciso h) del Manual de Contabilidad Gubernamental emitido por el CONAC, el Ente Público informa lo siguiente:"

COMIS² MEIC "Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor". DIRECCION GENER L.C.ANAYELI SERRANO LOPEZ ING. EFRAIN GONZALEZ PEREZ ADMINISTRADORA DIRECTOR GENERAL COMISION DE AGUY Y ALCANTARILLADO MPIO DE PROGRESIO DE ALVAPO O HIGO ING. EUSEBIO MARTINEZ MARTIN COMISION DE AGUARIO MPIO, DE PROGRESO DE ALVARO O, HOO. SUBDIRECCIÓN ADMINISTRACION Y FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en éste estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o resultados de la información de Comisión de Agua y Alcantarillado del Municipio de Progreso de Álvaro Obregón, Hidalgo., afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, así mismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre



las mismas

COMISIÓN DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE Hidalgo

Informe de Pasivos Contingentes

al 31/ene./2021 Fecha y hora de Impresión 22/feb./2021 03:25 p. m.

Usr: contabilidad Rep: rptPasivosContingentes

"En Cumplimiento a lo dispuesto en los artículos 46, Fracción I, Inciso f), y 52 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y de conformidad con lo establecido en el Capítulo VII, Numeral, II, Inciso h) del Manual de Contabilidad Gubernamental emitido por el CONAC, el Ente Público informa lo siguiente."

O PRINTER OF THE PRIN "Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor". ING. EFRAIN GONZALEZ PEREZ L.C.E. ARIANA CHAVEZ MILLAN DIRECTOR GENERAL SUBDIRECTORA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION ING. EUSEBIO MARTINEZ MARTIN COMISIÓN DE OMISARIO ANTARILLADO MPIO. DE PROGRESO DE ELVARO O. HGO. SUBDIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS CASSAPA

"Bajo protesta de decir ver**cacidados** que las cifras contenidas en éste estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o resultados de la Entidad Fiscalizada de Comisión de Agua y Alcantarillado del Municipio de Progreso de Álvaro Obregón, Hidalgo., afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, así mismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre